

2009-09-24

Nya projekt i Linköping med grön profil

Flera nya projekt till Skanska i Linköping ger framtidstro. Ny tvätthall till helikoptrarna vid Malmen minskar miljöpåverkan. 20 lägenheter totalrenoveras i Magistratshagen.

Skanska har från Fortifikationsverket erhållit tilldelningsbeslut att uppföra tvätthallsbyggnad för helikoptrar, flygplan och fordon vid Malmen utanför Linköping. Projektet är en generalentreprenad och syftar till att minska verksamhetens miljöpåverkan. Kontraktssumman är cirka 16 miljoner kronor och byggtiden oktober 2009 till augusti 2010.

– Projektet kommer att sysselsätta en handfull personer på Skanska samt ett flertal underentreprenörer, säger Anders Larsson projektchef på Skanska. Jag är stolt att tillsammans med Fortifikationsverket och Helikopterflottiljen bidra till att vi får en bättre miljö, fortsätter han.

Skanska har tillsammans med Stångåstaden under våren och sommaren gemensamt tagit fram förutsättningarna och tekniken för att totalrenovera ett punkthus med 20 lägenheter i Magistratshagen i Linköping. Nu har Skanska även fått uppdraget att utföra renoveringen, som är så pass omfattande att det i stort sett endast är stommen som behålls medan allt annat blir nytt. Projektet är en samverkansentreprenad där Skanska och Stångåstaden tillsammans arbetar för att så långt som möjligt underskrida riktkostnaden som är knappt 25 miljoner kronor. Arbetena startar under september 2009 och byggtiden är ca ett år.

– Genom renoveringen kommer fastigheten att få 40 procent lägre energibehov än vad Boverkets norm idag kräver, säger Anders Härnman, projektchef på Skanska. Att vi lyckas uppnå så stora förbättringar är resultatet av ett nära och förtroendefullt samarbete i projekteringsskedet där båda parter ger och tar, fortsätter han.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lundh, distriktschef Linköping, Skanska Sverige 010-448 64 63

Per-Lennart Berg, presstalesman Skanska, tel: 010-448 88 28

Direktlinje för media: 010-448 88 99

Om Skanska i Sverige

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.